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Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

Tarnobrzeg, 08.12.2023 r. 

IF.272.11.2.2023 
 

 

 

 

 

Uczestnicy postępowania  
 

 

 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska na odcinku od 

istniejącego chodnika w m. Kaczaki z przejściem dla pieszych na prawą stronę drogi  

w kierunku m. Ślęzaki do rzeki Trześniówka” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Dotyczy poz. 14 przedmiaru robót. Czy stabilizacja cementem ma być mieszana na miejscu czy  

z dowozu? 

Odpowiedź: 

Pozycja nr 14 jest wyraźnie opisana – stabilizacja cementem ma być mieszana bezpośrednio  

w korycie drogi z uprzednim doziarnieniem kruszywem naturalnym. 

Pytanie Nr 2: 

Dot. poz. 29 przedmiaru robót. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów z rur PP? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów z rur HDPE. 

Pytanie Nr 3: 

Dot. poz. 31 przedmiaru. Czy na korytkach ma być pokrywa betonowa? Jeżeli tak to na jakiej 

długości? 

Odpowiedź: 

Tak, na długości 151 mb. 

Pytanie Nr 4: 

Dot. poz. 33,34. Czy na oznakowanie poziome gwarancja ma być taka sama jak na całość zadania? 

Odpowiedź: 

Tak, gwarancja na oznakowanie powinna być taka sama jak na całość zadania. 
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Pytanie Nr 5: 

Po ewentualnym podpisaniu umowy po czyjej stronie jest zimowe utrzymanie drogi? 

Odpowiedź: 

Do czasu rzeczywistego rozpoczęcia robót budowalnych zimowe utrzymanie drogi będzie po 

stronie Zamawiającego, po rozpoczęciu wykowywana robót odpowiedzialność za zimowe 

utrzymanie odcinka drogi objętego przedmiotowym zadaniem obejmuje Wykonawca. 

Pytanie Nr 6: 

Czy w ramach zadania Wykonawca ma wycenić Humusowanie oraz obsianie skarp zgodnie  

z zapisem w Opisie technicznym p. 4? Jeżeli tak to w jakiej ilości? 

Odpowiedź: 

Należy wycenić humusowanie i obsianie trawą zgodnie z opisem w ilości ok. 720 m². 

Pytanie Nr 7: 

Czy pod ściek z prefabrykatów Wykonawca ma wykonać ławę? Jeżeli tak to betonową czy  

z kruszywa? 

Odpowiedź: 

Pod ściek należy wykonać ławę z kruszywa 31,5-63 mm o wymiarach szer. 0,5* gr. 15 cm. 

Pytanie Nr 8: 

Dot. poz. 12 przedmiaru robót. Jaka ma być grubość w-wy ścieralnej AC11S? W przedmiarze jest 

zapis 4cm, a w Projekcie 5cm p. 3 Opisu Technicznego. 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć warstwę ścieralną o grubości 4 cm. 

 

 

 

 

        …………………………………… 
        (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 
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